

Değerli üyelerimiz,

Değerli üyelerimiz,

Patoloji Bülteni'nin 2000 yılı son sayısı ile yeni bir yıla giriş telaşını yaşıyoruz. Ankara Patoloji Ailesi, ikibinli yıllarda, daha iyi ve üretken olmayı, evrensel boyutta gelişebilmeyi hedeflemekte. Kendi hocalarını aşma heyecanındaki genç kuşaklar ise bu gelişmeyi çoktan benimsemiş bir halde, gerçekten başarmayı yürekten dileyerek çalışıyorlar. Böylesine bir heyecanın Patoloji Ailesi'ne katkılarının büyük olacağı gerçek. Ancak her zaman değindiğim gibi, birlik olarak, birbirimize saygı ve sevgi duyarak, rekabeti sadece kendimizi sınamanın bir şekli olarak gördüğümüz sürece bilim dalımızdaki gelişme katlanarak gerçekleşecektir.

Sayın üyelerimiz, 2000-2001 Akademik Yılı'nı Gazi Tıp Fakültesi'nde Doç. Dr. Candan Özoğul'un verdiği "Sunu teknikleri" isimli konferans ile açtık.

Son dönemlerde özellikle tıp fakültelerimizde yoğunluk kazanan eğitimcilerin eğitimi üzerine planlanmış çalışmalarda-ki konulardan biri olan sunum şekilleri, genç arkadaşlarımıza prezantasyon teknikleri ile ilgili doğru bilgileri kazandırmıştır. Ekim ayında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nden Doç. Dr. Nesrin Uygun'un "Germ Hücreli Testis Tümörlerinde Ayırıcı Tanı" konulu konferansı, Kasım ayında, Ege Patoloji Aile'sinin değerli hocası Prof. Dr. Fikri Öztöp'ün "Kemiğin Fibrohistiositik Lezyonları" isimli konferansı ve Aralık ayında Doç. Dr. Binnur Önal'ın "Klinik Sitolojinin Tanımı ve Yüzeysel Kitlelerde İnce İğne Uygulamalarına Ait Örnekler" başlıklı konferansı geniş bir katılım ile ve son derece yararlı bir ortamda gerçekleşmiştir. Tüm değerli öğretim üyesi, hocamız ve kardeşlerimize Ankara Patoloji Derneği'ne katkılarından dolayı sonsuz teşekkürlerimizi iletiyorum.

Bu akademik dönemin ilk kursu ise 11-12 Kasım 2000 tarihinde Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı'nda yapılmıştır. "Yumuşak Doku Tümörleri" isimli kursun moderatörlüğünü Prof. Dr. Ömer Uluoğlu yapmış, kursa Prof. Dr. Misten Demiryont, Prof. Dr. Ömer Günhan, Doç. Dr. Bülent Celasun ve Doç. Dr. Gökhan Gedikoğlu konuşmacı olarak katılmışlardır. İki gün boyunca gerek teorik derslerde, gerekse pratik uygulamalarda yeni bilgilerle donanan genç 51 meslektaşımız, kurstan çok memnun olarak ayrılmışlardır. Kursun başarılı olması için tüm emeklerini ortaya koyan değerli hocalarımıza ve kursiyerler için en ideal ortamı hazırlayan Ankara Tıp Patoloji Ailesine sonsuz minnet duygularımızı iletiyorum.

Değerli üyelerimiz, 2001 yılında daha önce tarafınıza iletilen aktivitelerimiz, inanıyoruz ki şimdiye değin gözlediğimiz desteğiniz ile devam edecek. Bu dönemin ikinci yarısında slayt seminerleri ve "Nodal Lenfomalar" isimli kursumuz yer alacak. Ayrıca Nisan ayı içerisinde, "Konsültasyon Etiği" isimli bir panel hazırlayacağız. Türkiye'de mevcut tüm patoloji derneklerinin ortak katılımı ile gerçekleşecek olan panel bu alanda yoğunlaşan çeşitli sıkıntılar üzerine planlanmıştır. Özellikle Tabip Odaları'nca açılan soruşturmalara konu olması, kurumlar arasında kırınlıklara yol açması nedeni ile geniş tabanlı bir uzlaşma hedefledik. Türk Patoloji Derneği bu konu ile ilgili bir anket çalışması yürüterek, toplantıda sonuçlarını bildirecek ve konsültasyon sırasında tarafları bilgilendirmeye yönelik bir formu onaya sunacaktır.

Değerli üyelerimiz, Yönetim Kurulu'muzun diğer üyeleri adına da 2001 yılının tüm Patoloji Ailesi için sağlık, mutluluk ve başarı dolu olmasını diler, hepimize en içten sevgi ve saygılarımı sunarım.

Saygılarımla.
Prof. Dr. Leyla Memiş
Ankara Patoloji Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı